
 

 

 

                                     2024年 6月吉日 

 

役員就任のお知らせ 

 

                                ＪＥＮＥＳＩＳ株式会社 

代表取締役社長ＣＥＯ 藤岡 淳一 

 

 

拝啓 初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、去る 5月 30日に開催されました定時株主総会並びに取締役会にて役員が選任され、それぞれ

就任いたしましたので、ご案内させていただきます。 

 

当社は、本年創業 12 周年を迎えました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げ

ます。 

昨年 6月には、アイワマーケティングジャパン株式会社を子会社として設立し、デジタル製品をはじ

めあらゆる分野において幅広い製品開発を進め、コンシューマ向け店頭展開の拡大や、ＤＸ用途が期待

される法人向け営業を更に加速しております。 

今後より一層飛躍すべく、役員一同、さらに気を引き締め、業務に精励してまいる所存です。 

 

なにとぞご高承のうえ、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ではございますが、まずは書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

 

                                        敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

役員体制一覧 

 

＜ＪＥＮＥＳＩＳ株式会社＞ 

代表取締役社長ＣＥＯ    藤岡  淳一  

取締役ＣＯＯ         栗原  理 

取締役         中野 隆司 

社外取締役          高垣 浩一（新任） 

監査役            田村 奈央子（新任） 

執行役員          後藤 豊和 

 

＜アイワマーケティングジャパン株式会社＞ 

代表取締役社長       藤岡 淳一 

専務執行役員        栗原 理 

常務執行役員        原 祐二 

常務執行役員        後藤 豊和 

 

＜創世訊聯科技(深圳)有限公司＞ 

董事総経理         藤岡 淳一 

副総経理          崔 麗 

 

＜創紀精工(東莞)有限公司＞ 

董事総経理         藤岡 淳一 

 


